平成28年4月15日

各 位

長 崎 銀 行

平成28年熊本地震により被災された皆さまへの復旧支援ローンの取扱いについて

この度の平成 28 年熊本地震により被災された皆さまに、心よりお見舞いを申し上げます。
当行では、被災されたお客さまの災害復旧を支援するため、下記のローン商品を特別金利で

ご案内することとしましたので、お知らせします。
被災された皆さまの一日も早い災害復旧をお祈り申し上げます。

記

１．対象商品及び特別金利の内容
（１）対象商品

①「ながさきＥＺリフォームローン」（最高1,000万円・最長15年）
②「ながさき建築名人」（最高1億円・最長35年）

（２）お借入利率

①「ながさきＥＺリフォームローン」

 変動金利（保証料込） 固定金利（保証料込）

特別金利 年2.3% 年2.8%

（参考）割引金利 年2.5% 年3.3%

②「ながさき建築名人」

 変動金利（保証料別）

特別金利 年0.625%

（参考）割引金利 年1.325%

※ 市町村発行の「罹災証明書」が必要です。
※ リフォームローンを500万超お申込みいただく場合は、団体信用生命保険へご加入

いただく必要があります。その場合は、保険料相当分0.3%を上記金利に上乗せさせ
ていただきます。

※ 当行で実施している他のキャンペーンとの併用はできません。

２．お取扱期間

平成28年4月18日（月）～平成28年9月30日（金）お申込み分まで

３．お取扱窓口
・お近くの当行の窓口及びローンプラザでお申込・ご相談いただけます。
・また、既に当行で住宅ローンをご契約いただいているお客さまの契約条件の変更等も上記

窓口でご相談いただけます。

ローン専用サイト http://www.nagasakibank.co.jp/296919/index.html

ローンプラザ TEL： 0120-64-7171 （住所：長崎市栄町1-15）

【受付時間】平日 10:00～19:00、土・日曜日 9:00～17:00

【休業日】12/31～1/3、毎週水曜日、祝日

以上

News Release

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 藤丸
ふじまる

・川鍋
かわなべ

TEL：095-828-0512